przedmiotowa działka jest oznaczona symbolem W jako tereny wód powierzchniowych                                

i stanowi rów. 

Na przeprowadzenie przetargu zgodę wyraził Wojewoda Wielkopolski w Zarządzeniu nr 818/26                      

z dnia 22 grudnia 2025 r.  

Cena wywoławcza została ustalona na kwotę 17.375 zł (słownie: siedemnaście tysięcy trzysta 

siedemdziesiąt pięć złotych 00/100) – równą wartości rynkowej nieruchomości określonej w operacie 

szacunkowym z dnia 24 września 2025 r. przez biegłego rzeczoznawcę majątkowego – Pana Marka 

Sewkowskiego.   

Przetarg odbędzie się dnia 9 kwietnia 2026 r. o godzinie 1000 w sali nr 110